



EISLX017RTGI

Objednávka č.: DO202401901

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: ESPRIT s.r.o. Litožnická 400 19011 Praha		
IČ: 00262978			IČ: 65279042		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ65279042		
Objednávka ze dne: 28.05.2024			Termín: 31.08.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní			nákladní		
			poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		82962	82 962,88 Kč

Celková částka: 82 962,88 Kč

Liebiegova vila - akustická úprava místnosti

Objednáváme u vás akustické úpravy místnosti č. 02.08 v objektu Liebiegova vila

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku, objednávku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA

č.RT2405024

Nabídku zpracoval:

Obchodní zástupce

Zpracováno pro:

vedoucí oddělení technické správy budov
odboru majetkové správy a sportu
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Magistrát města Liberec

Akce: odhlučnění – snížení doby dozvuku v místnosti č. 02.08

#		Jedn.	Výměra	Cena/jedn.	Cena celkem
Místnost č. 02.08					
1	Akustický zavěšený panel Ecophon ve formátu 1160x1160x40mm, barva bílá. Způsob zavěšení na lanka.	ks	4,00	4 550,00 Kč	18 200,00 Kč
2	Montáž zavěšených panelů	ks	4,00	590,00 Kč	2 360,00 Kč
3	Akustický stěnový panel Plafometal Acoustiroc ve formátu 1350x790x40mm, typ děrování Orion, barva bílá. Lemovací profily U40.	m2	8,53	3 990,00 Kč	34 042,68 Kč
4	Montáž stěnových panelů	m2	8,53	590,00 Kč	5 033,88 Kč
5	Zakrývání podlah geotextilií	m2	22,68	85,00 Kč	1 927,80 Kč
6	VRN (malý rozsah) - výjezd, doprava	kpl	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč

Celkem bez DPH

68 564,36 Kč

Dodatečné informace:

82 962,88 Kč

Cena zahrnuje:

Dodávku, dopravu, montáž, prořez, likvidaci zbylých materiálů a hrubý úklid z naší činnosti, použití vlastního pojízdného lešení

Cena nezahrnuje:

Čistý úklid, zakrývání a ochranu stávajícího zařízení a nábytku, vyklizení stávajícího nábytku, demontáže, příplatek za práce v noci a ve dnech pracovního klidu, otvory a výztuhy pro koncové prvky, přeložku svítidel

Ostatní podmínky:

Doba dodání materiálů 4-5 týdnů od závazného objednání (bílá barva)

Splatnost faktur 30 dní

Před objednáním materiálu u výrobce bude vystavena zálohová faktura ve výši 40% z celkové ceny bez DPH, doba dodání počíná běžet úhradou zálohové faktury

V Praze dne: 22.5.2024